拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、下記のとおり役員および執行役員を決定いたしましたので、ご通知申しあげます。

この陣容をもちまして、ますます社業に精進いたす所存でございますので、今後とも一層の

ご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬 具

2022 年 6 月吉日

代表取締役社長 吉 村 恭 彰

代表取締役社長 吉 村 次 生

記

株式会社フォレストホールディングス

 取締役および監査役

代表取締役社長   吉 村 恭 彰

代表取締役副社長   吉 村 次 生

取 締 役   北 林 隆 男

取 締 役   今 戸 浩一郎

取 締 役   江 口 竜 次

取 締 役   川 上 眞 吾

取 締 役   鈴 木   賢  ㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 代表取締役会長

取 締 役   眞 鍋 雅 昭  ㈱ほくやく･竹山ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 代表取締役会長

常 勤 監 査 役   工 藤 洋 市

監 査 役   岩 崎 哲 朗  弁護士
監 査 役   髙 岡 俊 郎  税理士

なお、前監査役 濵平 正一は 6 月 24 日をもって退任いたしました。

 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員   北 林 隆 男  統括本部長

執 行 役 員      今 戸 浩一郎  人事部長

執 行 役 員   江 口 竜 次  経営企画部長

株式会社アステム

 取締役および監査役

代表取締役会長   吉 村 恭 彰

代表取締役社長   吉 村 次 生

取 締 役   秋 信 裕 一

取 締 役   土 田 哲 也

取 締 役   大 石 英 雄

取 締 役   奥   泰 満

取 締 役   中 村 三 郎

取 締 役   今 戸 浩一郎  ㈱ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 取締役執行役員 人事部長

取 締 役   村 上 伸 一  ㈱ダイコー沖縄 代表取締役社長

取 締 役   藤 村 尚 賢  藤村薬品㈱ 代表取締役社長

監 査 役   工 藤 洋 市  ㈱ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 常勤監査役

常 勤 監 査 役   加治木 政 次  (新任)

なお、前監査役 濵平 正一は 6 月 17 日をもって退任いたしました。

執 行 役 員

常 務 執 行 役 員   秋 信 裕 一  医薬営業本部長

常 務 執 行 役 員   土 田 哲 也  R＆D 本部長

執 行 役 員     大 石 英 雄  医薬営業本部 副本部長

執 行 役 員   谷 口 理一郎  医薬営業本部 熊本営業部長

執 行 役 員   堂 上 典 紀  医薬営業本部 広島営業部長

執 行 役 員   本 田 光一郎  医薬営業本部 山口営業部長

執 行 役 員   奥   泰 満  メディカル営業本部長

  執 行 役 員   中 村 三 郎  業務本部長

執 行 役 員   吉 村   健  業務本部 副本部長

執 行 役 員     今 戸 浩一郎  管理本部長

執 行 役 員     二 宮 ル ミ  薬機監査部長

執 行 役 員   瀧 口 龍一郎  ㈱ﾘｰﾄﾞﾍﾙｽｹｱ 執行役員 九州営業部長

執 行 役 員   松 田 正 宏  ㈱ケンミン 代表取締役社長

なお、前執行役員 岡橋 伸浩および田副 智は 3 月 31 日、加治木 政次は 6 月 17 日をもってそれぞれ

退任いたしました。

以 上